
Résultats officieux - Mme S Reynaerts Juge Arbitre

Les organisateurs remercient   l'administration communale de Woluwe Saint Lambert, la COCOF et l'ADEPS 

1: 60 mètres

============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie      Cercle  Performance 

1 324  Kouassi, Mattéo°    Benjamins (M)  RCAS          10.60 

2 821  Nejman, Mathieu     Benjamins (M)  RCB           10.73 

3 357  Van Doren, Hector   Benjamins (M)  WS            11.78 

4 248  Hendrichs, Hadrien  Benjamins (M)  RESC          12.40 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie      Cercle  Performance 

1 220  Benioucef, Hugo    Benjamins (M)  USBW          10.66 

2 664  FEZEU, JUNIOR      Benjamins (M)  CSF           10.73 

3 834  Hovine, Maxence    Benjamins (M)  RCAS          11.26 

4 477  Arys, Luca         Benjamins (M)  RESC          12.35 

5 249  Hendrichs, Victor  Benjamins (M)  RESC          14.39 
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Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie      Cercle  Performance 

1 754  La muto, Lucian    Benjamins (M)  RCB           10.52 

2 533  DEPREZ, Simon      Benjamins (M)  CSF           10.68 

3 91  Raphael, Xhonneux  Benjamins (M)  RESC          12.13 

4 449  Huygens, Joachim   Benjamins (M)  DACM          12.60 

5 696  Thonon, Gaston     Benjamins (M)  DACM          13.03 

2: 60 mètres

============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie     Cercle  Performance 

1 3189  Sexton, James            Pupilles (M)  RCB            9.52 

2 2945  Niskota, Adrian°         Pupilles (M)  WS             9.80 

3 3126  DEPREZ, Sacha            Pupilles (M)  CSF            9.82 

4 2943  Lefever, Matheo          Pupilles (M)  WS             9.92 

5 2836  Content, Solal           Pupilles (M)  RCAS          10.16 

6 3324  Vandenhouweele, Achille  Pupilles (M)  RCB           10.45 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                        Catégorie     Cercle  Performance 

1 3075  Tshanga Diumba, John Ross  Pupilles (M)  RESC           9.72 

2 3298  Rouyet, Gilles             Pupilles (M)  RCB            9.94 

3 3288  De Kerkhove, Florian       Pupilles (M)  RCAS          11.12 

4 3513  Lambet, Maxime             Pupilles (M)  WS            11.25 

     2948  Van Assche, Noam           Pupilles (M)  WS              DNS 

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie     Cercle  Performance 

1 254  Nange, Gabriel         Pupilles (M)  ACKO           9.32 

2 3294  Tsiebos-D, Michalack   Pupilles (M)  WS             9.60 

3 3403  Costa, Simon°          Pupilles (M)  RCB            9.71 

4 2634  Arifi, Rayane          Pupilles (M)  RESC           9.99 

5 2937  Berthon, Benjamin°     Pupilles (M)  WS            10.14 

6 3323  Vandenhouweele, Robin  Pupilles (M)  RCB           10.36 

3: 60 mètres

============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                              Catégorie    Cercle  Performance 

1 6498  Bertrand, Lucas°                 Minimes (M)  RCB            9.13 

2 6385  Bechou, Sébastien                Minimes (M)  RCB            9.16 

3 3127  KALONJI NTAMBUA, Mutambayi Luwy  Minimes (M)  CSF            9.18 

4 6185  Casier, Edouard                  Minimes (M)  WS             9.57 

5 6200  Vandermosten, Cyril              Minimes (M)  WS             9.89 

6 6146  Karimi, Adil                     Minimes (M)  RCAS          10.05 



Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                  Catégorie    Cercle  Performance 

1 6497  Rütze-Mulot, Luka°   Minimes (M)  RCB            8.82 

2 6187  De Cuyper, Valentin  Minimes (M)  WS             8.82 

3 6197  Niesen, Gabriel      Minimes (M)  WS             8.85 

4 6244  Lair, Adrien         Minimes (M)  RESC           9.91 

5 6542  Ollier, Antoine°     Minimes (M)  RCB           10.05 

6 6320  Muller, Alois        Minimes (M)  RCAS          14.86 

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom                         Catégorie    Cercle  Performance 

1 5936  Gonzalez, Antoine           Minimes (M)  RESC           9.32 

2 6119  Ennasri frontado, Zakaria°  Minimes (M)  RCAS           9.61 

3 6191  Lam, Xuan Sylvain           Minimes (M)  WS             9.67 

4 6541  Luca, Marco                 Minimes (M)  RCB            9.89 

5 6340  DEPREZ, Martin              Minimes (M)  CSF           10.00 

6 6461  Van Aken, Quentin           Minimes (M)  RCB           10.11 

4: 60 mètres

============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie   Cercle  Performance 

1 1861  Meskens, Léopold   Cadets (M)  WS             8.07 

2 1826  Camara, Ibrahim    Cadets (M)  DACM           8.39 

3 1860  Blanckaert, Hugo   Cadets (M)  WS             8.45 

4 1415  Sibourg, Valentin  Cadets (M)  RESC           8.47 

5 1457  Ivens, Filip       Cadets (M)  RESC           8.71 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie   Cercle  Performance 

1 1571  Lifrange, Olivier   Cadets (M)  WS             7.57 

2 1731  Gruson, Augustin    Cadets (M)  RESC           8.27 

3 1659  Schelkens, Quentin  Cadets (M)  WS             8.55 

4 1434  De Tollenaere, Tom  Cadets (M)  RESC           8.66 

5 1518  Dombret, Loic       Cadets (M)  RCAS           9.01 

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie   Cercle  Performance 

1 1664  Mbuyi Bodika, William  Cadets (M)  RESC           7.97 

2 1836  Margot, Tom            Cadets (M)  RCB            8.05 

3 1854  Kurki, Stephen°        Cadets (M)  WS             8.21 

3 1621  Englebert, Timothee    Cadets (M)  RESC           8.21 

5 1859  Leboutte, Aloys        Cadets (M)  WS             8.53 

Série 4:

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie   Cercle  Performance 

1 1809  Farese, Florian          Cadets (M)  WS             7.73 

2 1815  Paquot, Joris            Cadets (M)  RCB            8.62 

3 1430  Arifi, Ilias             Cadets (M)  RESC           8.81 

4 1456  Kamara, Sanael           Cadets (M)  RESC           9.74 

     1838  Vandenhouweele, Tristan  Cadets (M)  RCB              DQ 



5: 60 mètres

============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                       Catégorie      Cercle  Performance 

1 3554  Bennert, Romain           Scolaires (M)  WS             8.09 

2 3487  BOECKX, Benjamin          Scolaires (M)  IAAC           8.12 

3 3555  Dequesne, Rayan           Scolaires (M)  RSCA           8.12 

4 3197  Van assche, Gilles        Scolaires (M)  CSF            8.12 

5 3184  Montilla, Alexis          Scolaires (M)  RESC           8.32 

6 3444  De Meulemeester, Tristan  Scolaires (M)  RCAS           8.56 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                     Catégorie      Cercle  Performance 

1 3449  PAP, Mark°              Scolaires (M)  IAAC           7.49 

2 3344  Dominguez, Alvaro       Scolaires (M)  WS             7.52 

3 2086  Roefmans, Lucas         Cadets (M)     RESC           7.74 

4 3556  Hurtado Aadnani, Karim  Scolaires (M)  RSCA           8.42 

5 3412  Kawam, Daniel           Scolaires (M)  CSF            8.59 

6: 60 mètres

============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                  Catégorie    Cercle  Performance 

1 641  hoorraert, Valentin  Seniors (M)  RFCL           7.41 

2 886  Migeal, Antoine      Juniors (M)  WS             7.67 

3 918  Moens, Cyprien       Juniors (M)  RESC           7.70 

3 926  Whitten, Matteo      Seniors (M)  WS             7.70 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie    Cercle  Performance 

1 2727  Rocour, François      Seniors (M)  RFCL           7.16 

2 659  Rennier, Gaspard      Seniors (M)  CSF            7.79 

3 907  Benelamine, Ismael    Juniors (M)  RSCA           8.02 

4 3296  Thienpont, Sebastien  Seniors (M)  WS             8.29 

5 7238  Reichow, Holger°      Masters (M)  WS             8.79 

6 3287  Bouazza, Zakaria      Seniors (M)  WS            10.43 

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie    Cercle  Performance 

1 897  Soumahoro, Tommy  Juniors (M)  WS             7.68 

2 2728  Jonlet, Corentin  Seniors (M)  RFCL           7.72 

3 906  Musau, Rayzy°     Juniors (M)  WS             7.81 

4 3097  LAHAYE, Cédric    Seniors (M)  IAAC           8.49 

5 4006  Francois, Marc    Masters (M)  RAM            9.99 



7: saut a la perche

===================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie              Cercle  Performance 

1 3184  Montilla, Alexis      Toutes catégories (M)  RESC           3.16 

2 1732  Mordue, Lucas°        Toutes catégories (M)  RCB            2.95 

3 3319  Beyaert, Corentin     Toutes catégories (M)  RESC           2.85 

4 2086  Roefmans, Lucas       Toutes catégories (M)  RESC           2.75 

5 3397  Randazzo, Sami        Toutes catégories (M)  WS             2.55 

6 1434  De Tollenaere, Tom    Toutes catégories (M)  RESC           2.25 

7 1621  Englebert, Timothee   Toutes catégories (M)  RESC           2.25 

8 1457  Ivens, Filip          Toutes catégories (M)  RESC           2.05 

9 6187  De Cuyper, Valentin   Minimes (M)            WS             1.85 

10 1430  Arifi, Ilias          Toutes catégories (M)  RESC           1.85 

10 1575  Tumson, Schumy        Toutes catégories (M)  WS             1.85 

12 6497  Rütze-Mulot, Luka°    Minimes (M)            RCB            1.65 

     7386  De Capitani, Emilio°  Toutes catégories (M)  CSF             DNS 

8: lancer du poids 7,260kg

==========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie  Cercle  Performance 

1 6771  Benioucef, Karim  M40        USBW          12.35 

2 6943  Vandaele, Jean    M55        RCB            9.17 

3 4006  Francois, Marc    M60        RAM            6.99 

9: lancer du poids 6,000kg

==========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                       Catégorie    Cercle  Performance 

1 7238  Reichow, Holger           Masters (M)  WS            10.16 

2 872  Martinez Fernandez, Axel  Juniors (M)  RESC           9.72 

3 7339  Denys, Jacques            Masters (M)  RESC           6.31 



10: lancer du poids 4,000kg

===========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie   Cercle  Performance 

1 1732  Mordue, Lucas°           Cadets (M)  RCB           14.30 

2 1621  Englebert, Timothee      Cadets (M)  RESC          12.89 

3 1434  De Tollenaere, Tom       Cadets (M)  RESC          11.30 

4 1836  Margot, Tom              Cadets (M)  RCB            8.69 

5 1430  Arifi, Ilias             Cadets (M)  RESC           8.10 

6 1518  Dombret, Loic            Cadets (M)  RCAS           8.01 

7 1457  Ivens, Filip             Cadets (M)  RESC           7.68 

8 1659  Schelkens, Quentin       Cadets (M)  WS             7.57 

9 1456  Kamara, Sanael           Cadets (M)  RESC           7.16 

10 1415  Sibourg, Valentin        Cadets (M)  RESC           7.11 

11 1815  Paquot, Joris            Cadets (M)  RCB            5.33 

12 1838  Vandenhouweele, Tristan  Cadets (M)  RCB            5.20 

11: lancer du poids 5,000kg

===========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie      Cercle  Performance 

1 3489  Vanydegem, Mathieu  Scolaires (M)  SMAC          14.50 

2 3184  Montilla, Alexis    Scolaires (M)  RESC          10.76 

3 3319  Beyaert, Corentin   Scolaires (M)  RESC           9.11 

     3176  Huyghe, Xavier      Scolaires (M)  RESC            DNS 

12: saut a la perche

====================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom              Catégorie              Cercle  Performance 

1 3445  Barbeaux, Simon  Toutes catégories (M)  RCAS           3.65 

2 918  Moens, Cyprien   Toutes catégories (M)  RESC           3.45 

3 761  Di Tursi, Luca   Toutes catégories (M)  WS             3.25 

13: lancer du poids 1,000kg

===========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie      Cercle  Performance 

1 324  Kouassi, Mattéo°    Benjamins (M)  RCAS           9.23 

2 449  Huygens, Joachim    Benjamins (M)  DACM           4.66 

3 248  Hendrichs, Hadrien  Benjamins (M)  RESC           4.54 

4 754  Lo Muto, Lucian     Benjamins (M)  RCB            4.36 

5 834  Hovine, Maxence     Benjamins (M)  RCAS           4.09 

6 249  Hendrichs, Victor   Benjamins (M)  RESC           3.35 



     477  Arys, Luca          Benjamins (M)  RESC            DNS 

     91  Raphael, Xhonneux   Benjamins (M)  RESC            DNS 

     696  Thonon, Gaston      Benjamins (M)  DACM            DNS 

14: lancer du poids 2,000kg

===========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                        Catégorie     Cercle  Performance 

1 2937  Berthon, Benjamin°         Pupilles (M)  WS             6.84 

2 3189  Sexton, James              Pupilles (M)  RCB            6.78 

3 2945  Niskota, Adrian°           Pupilles (M)  WS             6.32 

4 3075  Tshanga Diumba, John Ross  Pupilles (M)  RESC           6.23 

5 3298  Rouyet, Gilles             Pupilles (M)  RCB            6.02 

6 3403  Costa, Simon°              Pupilles (M)  RCB            5.84 

7 3324  Vandenhouweele, Achille    Pupilles (M)  RCB            5.82 

8 2836  Content, Solal             Pupilles (M)  RCAS           5.65 

9 3323  Vandenhouweele, Robin      Pupilles (M)  RCB            5.56 

10 2943  Lefever, Matheo            Pupilles (M)  WS             5.03 

11 3294  Tsiebos-D, Michalack       Pupilles (M)  WS             4.67 

12 3288  De Kerkhove, Florian       Pupilles (M)  RCAS           4.51 

     2634  Arifi, Rayane              Pupilles (M)  RESC            DNS 

15: lancer du poids 3,000kg

===========================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                         Catégorie    Cercle  Performance 

1 6197  Niesen, Gabriel             Minimes (M)  WS             6.50 

2 6385  Bechou, Sébastien           Minimes (M)  RCB            6.45 

3 6498  Bertrand, Lucas°            Minimes (M)  RCB            6.24 

4 6541  Luca, Marco                 Minimes (M)  RCB            6.02 

5 6119  Ennasri frontado, Zakaria°  Minimes (M)  RCAS           5.74 

6 6200  Vandermosten, Cyril         Minimes (M)  WS             5.65 

7 6320  Muller, Alois               Minimes (M)  RCAS           4.66 

8 6461  Van Aken, Quentin           Minimes (M)  RCB            4.58 

     6146  Karimi, Adil                Minimes (M)  RCAS            DNS 

     5936  Gonzalez, Antoine           Minimes (M)  RESC            DNS 

16: saut en hauteur

===================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie              Cercle  Performance 

1 1881  LAUWERS, Elodie        Toutes catégories (F)  IAAC           1.20 

2 4123  Vanderheyde, Florence  Toutes catégories (F)  CSDY           1.20 

3 1752  Muller, Sarah          Toutes catégories (F)  RCAS           1.10 

3 4121  Detry, Véronique       Toutes catégories (F)  CSDY           1.10 

17: 60 mètres



=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie     Cercle  Performance 

1 0  Wood, Jahanna     Pupilles (F)  RCAS           9.23 

2 5819  Houari, Kayla     Pupilles (F)  CSF            9.76 

3 6518  Luca, Chloé       Pupilles (F)  RCB           10.73 

4 6514  URGER, Ema        Pupilles (F)  CSF           10.80 

5 6376  LAUWERS, Aurelie  Pupilles (F)  IAAC          10.90 

6 6040  Latinis, Bianca   Pupilles (F)  WS            11.06 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie     Cercle  Performance 

1 6034  Creupelandt, Alissia  Pupilles (F)  WS             9.51 

2 5821  Moreau, Abygaël       Pupilles (F)  CSF            9.87 

3 6038  Hsaine, Amelle        Pupilles (F)  WS             9.93 

4 5965  Provost, Zoé          Pupilles (F)  RCAS          10.74 

5 6509  AUJEAN SMITH, Zadie   Pupilles (F)  CSF           11.15 

6 6632  Meziani, Kawtar       Pupilles (F)  DACM          13.07 

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom                     Catégorie     Cercle  Performance 

1 5995  REINBOLD, Manon         Pupilles (F)  CSF            9.77 

2 6436  Rütze-Mulot, Yuna       Pupilles (F)  RCB           10.25 

3 6425  FEZEU KEMFANG, Valérie  Pupilles (F)  CSF           10.73 

4 6276  Etienne, Ycéane         Pupilles (F)  WS            10.78 

5 6142  Huygens, Olivia         Pupilles (F)  DACM          11.64 

18: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie    Cercle  Performance 

1 9252  Wood, Olivia       Minimes (F)  CSF            9.28 

2 9003  SMYRL, Shelby      Minimes (F)  CSF            9.63 

3 9429  Blockthuys, Anoa   Minimes (F)  RCB            9.81 

4 9031  Fabiani, Ginevra°  Minimes (F)  WS             9.98 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie    Cercle  Performance 

1 7148  Nange, Acko        Minimes (F)  ACKO           8.85 

2 9034  Peeters, Mathilde  Minimes (F)  WS             9.03 

3 9516  Domine, Iliana     Minimes (F)  CSF            9.46 

4 8991  Martens, Laura     Minimes (F)  RCAS          10.03 

5 9501  Screve, Eva        Minimes (F)  CSF           10.05 

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie    Cercle  Performance 

1 8897  El touni, Zeinab    Minimes (F)  CSF            8.81 

2 9564  Masali, Emmanuelle  Minimes (F)  DACM           8.90 

3 9565  Van Houte, Nell     Minimes (F)  WS            10.25 

4 8959  Dombret, Laurine    Minimes (F)  RCAS          11.33 



19: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                          Catégorie     Cercle  Performance 

1 1631  Meddour, Sofia               Cadettes (F)  WS             8.69 

2 1624  Carlier, Emeline             Cadettes (F)  WS             8.90 

3 1741  Cherkaoui, Zineb             Cadettes (F)  RESC           9.18 

4 1879  IDE, LEA                     Cadettes (F)  IAAC           9.72 

5 2000  Rodriguez Bergstrom, Tekla°  Cadettes (F)  WS             9.74 

6 2062  Tbez, Mouna                  Cadettes (F)  DACM           9.90 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie     Cercle  Performance 

1 1883  NGINDU, Imani-Marianne°  Cadettes (F)  IAAC           8.60 

2 1802  Stocq, Camille           Cadettes (F)  WS             8.95 

3 1926  Samyn, Marion            Cadettes (F)  WS             8.99 

4 1972  Kourchi, Nessrine        Cadettes (F)  WS             9.52 

5 1888  VANROBAYS, Emilie        Cadettes (F)  IAAC           9.70 

     1752  Muller, Sarah            Cadettes (F)  RCAS            DNS 

Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom                     Catégorie     Cercle  Performance 

1 1984  Sielinou, Lisa          Cadettes (F)  RESC           8.68 

2 1622  Bluck, Victoria         Cadettes (F)  WS             9.29 

3 1889  NIHOUL, Emma-Salomé     Cadettes (F)  IAAC           9.51 

4 1690  Martins Junior, Magaly  Cadettes (F)  RESC           9.63 

5 1881  LAUWERS, Elodie         Cadettes (F)  IAAC           9.82 

     2095  Fall, Diatou            Cadettes (F)  WS               DQ 

20: saut en hauteur

===================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                     Catégorie     Cercle  Performance 

1 6280  Wood, Johanna Lyhne     Pupilles (F)  CSF            1.30 

2 6376  LAUWERS, Aurelie        Pupilles (F)  IAAC           1.15 

2 6436  Rütze-Mulot, Yuna       Pupilles (F)  RCB            1.15 

4 5819  Houari, Kayla           Pupilles (F)  CSF            1.10 

5 6425  FEZEU KEMFANG, Valérie  Pupilles (F)  CSF            1.05 

6 6038  Hsaine, Amelle          Pupilles (F)  WS             1.05 

6 5821  Moreau, Abygaël         Pupilles (F)  CSF            1.05 

8 6175  Billet Franquet, Talia  Pupilles (F)  CSF            1.00 

8 6276  Etienne, Ycéane         Pupilles (F)  WS             1.00 

10 5965  Provost, Zoé            Pupilles (F)  RCAS           1.00 

11 6142  Huygens, Olivia         Pupilles (F)  DACM           0.95 

11 6034  Creupelandt, Alissia    Pupilles (F)  WS             0.95 

     5995  REINBOLD, Manon         Pupilles (F)  CSF             DNS 



21: saut en hauteur

===================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie       Cercle  Performance 

1                     Vandenbroucker, Flore  Benjamines (F)                 1.15 

2 220  Nange, Delia           Benjamines (F)  ACKO           1.00 

3 2659  Radermacher, Sarah     Benjamines (F)  RESC           0.95 

4 2839  Pikiou, Nepheli°       Benjamines (F)  WS             0.95 

5 2368  Sibourg, Celya         Benjamines (F)  RESC           0.95 

6 2819  Dzou, Lesly Kayla      Benjamines (F)  RESC           0.95 

7 2912  Lo Muto, Laya          Benjamines (F)  RCB            0.90 

     2838  Pikiou, Danai°         Benjamines (F)  WS               NM 

22: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                       Catégorie      Cercle  Performance 

1 3612  Lakhdar, Nassera          Scolaires (F)  RCAS           8.21 

2 3652  Melaet, Tiffany           Scolaires (F)  WS             8.62 

3 3842  HUBIN, Charlotte          Scolaires (F)  IAAC           8.70 

4 3761  Martinez Fernandez, Cloe  Scolaires (F)  RESC           8.72 

5 3653  Michaelis, Sabine         Scolaires (F)  WS             9.14 

6 3762  Van Noppen, Madeleine     Scolaires (F)  RESC           9.27 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                          Catégorie      Cercle  Performance 

1 3950  Loulidi, Ymane               Scolaires (F)  DACM           8.91 

2 4000  Migeal, Sarah                Scolaires (F)  WS             9.03 

3 3799  Manzola Molefola, Debraline  Scolaires (F)  RESC           9.48 

4 3692  Kougbadjee, Fanny            Scolaires (F)  RESC           9.53 

5 3920  Kengne, Romane-Chloé         Scolaires (F)  WS             9.98 

6 3742  Muller, Elsa                 Scolaires (F)  RCAS          10.64 

23: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                  Catégorie       Cercle  Performance 

1 2399  Impedovo, Nina       Benjamines (F)  CSF           10.36 

2 2517  Karimi, Aicha        Benjamines (F)  RCAS          11.11 

3 2810  VANSANTVOET, Jeanne  Benjamines (F)  IAAC          11.23 

4 2838  Pikiou, Danai°       Benjamines (F)  WS            11.40 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie       Cercle  Performance 

1 159  Vandenbroucke, Flore  Benjamines (F)  AVR            9.74 

2 2368  Sibourg, Celya        Benjamines (F)  RESC          10.97 

3 2912  Lo Muto, Laya         Benjamines (F)  RCB           11.06 

4 2780  Cozzi, Noemi          Benjamines (F)  WS            11.93 

5 2956  Minthe, Mariam        Benjamines (F)  RCAS          12.67 



Série 3:

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie       Cercle  Performance 

1 220  Nange, Delia          Benjamines (F)  ACKO          10.27 

2 2839  Pikiou, Nepheli°      Benjamines (F)  WS            10.33 

3 2819  Dzou, Lesly Kayla     Benjamines (F)  RESC          10.55 

4 2659  Radermacher, Sarah    Benjamines (F)  RESC          10.94 

5 2707  RICHIR DEVILLE, Nina  Benjamines (F)  CSF           11.64 

24: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie       Cercle  Performance 

1 159  Vandenbroecke, Flore  Benjamines (F)  AVR            9.58 

2 220  Nange, Delia          Benjamines (F)  ACKO          10.10 

3 2839  Pikiou, Nepheli°      Benjamines (F)  WS            10.24 

4 2819  Dzou, Lesly Kayla     Benjamines (F)  RESC          10.66 

4 2399  Impedovo, Nina        Benjamines (F)  CSF           10.66 

6 2659  Radermacher, Sarah    Benjamines (F)  RESC          10.90 

25: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                  Catégorie     Cercle  Performance 

1 2452  Ego, Caroline        Seniores (F)  USBW           8.52 

2 683  Cloes, Elisa         Juniores (F)  WS            10.22 

3 4121  Detry, Véronique     Masters (F)   CSDY          10.25 

4 4295  Reckelbus, Laurence  Masters (F)   RCAS          11.27 

Série 2:

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie     Cercle  Performance 

1 678  Beyaert, Amelie        Juniores (F)  RESC           9.10 

2 708  Colin, Anais           Juniores (F)  WS             9.63 

3 4123  Vanderheyde, Florence  Masters (F)   CSDY          10.33 

26: 60 mètres

=============

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie      Cercle  Performance 

1 754  La muto, Lucian        Benjamins (M)  RCB           10.37 

2 324  Kouassi, Mattéo°       Benjamins (M)  RCAS          10.48 

3 220  Benioucef, Hugo        Benjamins (M)  USBW          10.56 

4 533  DEPREZ, Simon          Benjamins (M)  CSF           10.57 

5 664  FEZEU KEMFANG, Junior  Benjamins (M)  CSF           10.74 

     821  Nejman, Matthieu       Benjamins (M)  RCB             DNS 



27: 60 mètres FINALE

====================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie     Cercle  Performance 

1 6280  Wood, Johanna Lyhne   Pupilles (F)  CSF            9.26 

2 6034  Creupelandt, Alissia  Pupilles (F)  WS             9.44 

3 5819  Houari, Kayla         Pupilles (F)  CSF            9.66 

4 6038  Hsaine, Amelle        Pupilles (F)  WS             9.67 

5 5821  Moreau, Abygaël       Pupilles (F)  CSF            9.78 

6 5995  REINBOLD, Manon       Pupilles (F)  CSF            9.78 

28: 60 mètres FINALE

====================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                        Catégorie     Cercle  Performance 

1 254  Nange, Gabriel             Pupilles (M)  ACKO           9.16 

2 3189  Sexton, James              Pupilles (M)  RCB            9.40 

3 3075  Tshanga Diumba, John Ross  Pupilles (M)  RESC           9.45 

4 3294  Tsiebos-D, Michalack       Pupilles (M)  WS             9.75 

5 3403  Costa, Simon°              Pupilles (M)  RCB            9.78 

6 2945  Niskota, Adrian°           Pupilles (M)  WS            10.06 

29: saut en hauteur

===================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie    Cercle  Performance 

1 9252  Wood, Olivia        Minimes (F)  CSF            1.35 

2 9031  Fabiani, Ginevra°   Minimes (F)  WS             1.20 

3 8991  Martens, Laura      Minimes (F)  RCAS           1.15 

4 9564  Masali, Emmanuelle  Minimes (F)  DACM           1.10 

5 9501  Screve, Eva         Minimes (F)  CSF            1.10 

6 8959  Dombret, Laurine    Minimes (F)  RCAS           1.00 

6 9565  Van Houte, Nell     Minimes (F)  WS             1.00 

     9034  Peeters, Mathilde   Minimes (F)  WS              DNS 

30: 60 mètres FINALE

====================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie    Cercle  Performance 

1 8897  El touni, Zeinab    Minimes (F)  CSF            8.76 

2 7148  Nange, Acko         Minimes (F)  ACKO           8.85 

3 9564  Masali, Emmanuelle  Minimes (F)  DACM           9.09 

4 9034  Peeters, Mathilde   Minimes (F)  WS             9.15 

5 9252  Wood, Olivia        Minimes (F)  CSF            9.29 

6 9516  Domine, Iliana      Minimes (F)  CSF            9.57 



31: 60 mètres FINALE

====================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                              Catégorie    Cercle  Performance 

1 6497  Rütze-Mulot, Luka°               Minimes (M)  RCB            8.65 

2 6197  Niesen, Gabriel                  Minimes (M)  WS             8.69 

3 6187  De Cuyper, Valentin              Minimes (M)  WS             8.72 

4 6498  Bertrand, Lucas°                 Minimes (M)  RCB            9.03 

5 6385  Bechou, Sébastien                Minimes (M)  RCB            9.07 

6 3127  KALONJI NTAMBUA, Mutambayi Luwy  Minimes (M)  CSF           10.50 

32: 60 mètres FINALE

====================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                      Catégorie     Cercle  Performance 

1 1984  Sielinou, Lisa           Cadettes (F)  RESC           8.51 

2 1883  NGINDU, Imani-Marianne°  Cadettes (F)  IAAC           8.60 

3 1631  Meddour, Sofia           Cadettes (F)  WS             8.65 

4 1624  Carlier, Emeline         Cadettes (F)  WS             8.79 

5 1926  Samyn, Marion            Cadettes (F)  WS             8.93 

6 1802  Stocq, Camille           Cadettes (F)  WS             9.06 

33: 60 mètres FINALE

====================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie   Cercle  Performance 

1 1571  Lifrange, Olivier      Cadets (M)  WS             7.57 

2 1809  Farese, Florian        Cadets (M)  WS             7.66 

3 1664  Mbuyi Bodika, William  Cadets (M)  RESC           7.87 

4 1836  Margot, Tom            Cadets (M)  RCB            8.09 

5 1861  Meskens, Léopold       Cadets (M)  WS             8.10 

6 1854  Kurki, Stephen°        Cadets (M)  WS             8.14 

34: 60 mètres FINALE

====================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom               Catégorie      Cercle  Performance 

1 3612  Lakhdar, Nassera  Scolaires (F)  RCAS           8.03 

2 3652  Melaet, Tiffany   Scolaires (F)  WS             8.57 

3 3842  HUBIN, Charlotte  Scolaires (F)  IAAC           8.70 

4 3950  Loulidi, Ymane    Scolaires (F)  DACM           8.84 

5 4000  Migeal, Sarah     Scolaires (F)  WS             8.99 



35: 60 mètres FINALE

====================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                Catégorie      Cercle  Performance 

1 3449  PAP, Mark°         Scolaires (M)  IAAC           7.38 

2 3344  Dominguez, Alvaro  Scolaires (M)  WS             7.48 

3 2086  Roefmans, Lucas    Cadets (M)     RESC           7.82 

4 3555  Dequesne, Rayan    Scolaires (M)  RSCA           8.15 

     3487  BOECKX, Benjamin   Scolaires (M)  IAAC            DNS 

36: 60 mètres FINALE

====================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie    Cercle  Performance 

1 4123  Vanderheyde, Florence  Masters (F)  CSDY          10.12 

2 4121  Detry, Véronique       Masters (F)  CSDY          10.15 

3 4295  Reckelbus, Laurence    Masters (F)  RCAS          11.26 

37: 60 mètres FINALE

====================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom              Catégorie     Cercle  Performance 

1 2452  Ego, Caroline    Seniores (F)  USBW           8.44 

2 678  Beyaert, Amelie  Juniores (F)  RESC           9.09 

3 708  Colin, Anais     Juniores (F)  WS             9.63 

4 683  Cloes, Elisa     Juniores (F)  WS            10.10 

38: 60 mètres FINALE

====================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                   Catégorie    Cercle  Performance 

1 3296  Thienpont, Sebastien  Seniors (M)  WS             8.33 

     2728  Jonlet, Corentin      Seniors (M)  RFCL            DNS 

     641  Hoorraert, Valentin   Seniors (M)  RFCL            DNS 

     659  Rennier, Gaspard      Seniors (M)  CSF             DNS 

     926  Whitten, Matteo       Seniors (M)  WS              DNS 

     2727  Rocour, François      Seniors (M)  RFCL            DNS 



39: 60 mètres FINALE

====================

* (Officiel)

------------

Série 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                 Catégorie    Cercle  Performance 

1 886  Migeal, Antoine     Juniors (M)  WS             7.54 

2 926  Whitten, Matteo     Seniors (M)  WS             7.73 

3 918  Moens, Cyprien      Juniors (M)  RESC           7.77 

4 906  Musau, Rayzy°       Juniors (M)  WS             7.78 

5 907  Benelamine, Ismael  Juniors (M)  RSCA           8.12 

     897  Soumahoro, Tommy    Juniors (M)  WS               DQ 

40: saut a la perche

====================

* (Officiel)

------------

Groupe 1:

Rang  Numéro de dossard  Nom                    Catégorie              Cercle  Performance 

1 2335  Vandermosten, Jessica  Toutes catégories (F)  WS             2.35 

2 2141  Maigret, Lucie         Toutes catégories (F)  WS             2.35 

3 3789  Paloglou, Blandine     Toutes catégories (F)  WS             2.25 

4 3691  Kizito, Prisca         Toutes catégories (F)  RESC           2.25 

5 1752  Muller, Sarah          Toutes catégories (F)  RCAS           2.05 

6 678  Beyaert, Amelie        Toutes catégories (F)  RESC           2.05 

7 3507  Boulaich, Kawtar       Toutes catégories (F)  RESC           1.65 

Merci à vous revoir dans nos installations


